СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ДУДИ"
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.06.2019                            с.Дуди                                              № 11

О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Дуди» Ульчского  муниципального района

В целях  приведения Устава сельского поселения «Село Дуди» в соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации местного самоуправления»
Совет депутатов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Внести в Устав сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края (далее - Устав) следующее изменение:
1.1 п. 14 ч.1 ст.5 Участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твёрдых коммунальных отходов (признать утратившим силу с 01.04.2019г).
2.Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области на государственную регистрацию.
	3.Опубликовать настоящее решение в  информационном листке органа местного самоуправления «Село Дуди» в «Вестнике сельского поселения» после его государственной регистрации.
	4.Настоящее решение вступает в силу  после его официального  опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

[image: C:\Users\Оксана\Pictures\2018-11-28 подписи\подписи 001.jpg]
image1.jpeg
B.IO.3y610B

10.B. 3y610B